

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Do Uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Zaprojektowanie i wykonanie wentylacji mechanicznej z klimatyzacją w pomieszczeniach Przychodni Onkologicznej II Centrum Onkologii-Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie przy ul. Wawelskiej 15 w Warszawie, nr sprawy PN-54/16/DW

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującym w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 (Dz.U. 2015, poz. 2164), wyjaśniamy co następuje:

Poniżej pytania odnośnie dzisiejszej wizji lokalnej:

Pytanie nr 1

Jaki system klimatyzacji gabinetów ma być zastosowany?

Klimakonwektory oparte na wodzie lodowej, czy klimatyzatory pracujące na instalacji freonowej?

Odpowiedź:

Do klimatyzacji gabinetów należy zastosować klimakonwektory oparte na wodzie lodowej, zgodnie z pkt. 5 ppkt. 2. Programu funkcjonalno –użytkowego.

Pytanie nr 2

Czy istnieje możliwość zamiany centrali wentylacyjnej nawiewno-wywiewnej na system nawiewny i wywiewny oparty na wentylatorach kanałowych, które to systemy pełniłyby funkcję wentylacji, natomiast klimatyzacja oparta by była na klimatyzatorach kanałowych? Takie rozwiązanie miałoby ogromny plus w przypadku awarii centrali wentylacyjnej, kiedy to nie ma ani wentylacji, ani klimatyzacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie systemu nawiewno-wywiewnego opartego na wentylatorach kanałowych w miejsce centrali wentylacyjnej nawiewno-wywiewnej opisanej w pkt. 5 ppkt. 1. Programu funkcjonalno –użytkowego.

Pytanie nr 3

W jakim stanie i jakich wymiarów jest istniejący nieużywany kanał wywiewny, który można wykorzystać jako kanał wyrzutowy instalacji wentylacji?

Odpowiedź:

Kanał wywiewny jest drożny, murowany z cegły o wymiarach 40 x 40 cm

Pytanie nr 4

Na jaką ilość osób ma być zaprojektowana instalacja wentylacji i klimatyzacji korytarza?

Odpowiedź:

Przewidywana ilość osób przebywających w korytarzu / poczekalni – 100 osób

Pytanie nr 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie czerpni w elewacji budynku od strony patio?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie czerpni w elewacji budynku od strony patio w taki sposób, aby spełniała obowiązujące przepisy i normy.

Pozostałe zapisy w SIWZ bez zmian.

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
i Zapatrzenia
Małgorzata Bałkowska
Małgorzata Bałkowska